5 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00036 quarta-feira, 4 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CREDENCIAMENTO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.5440/0001-32

 REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE CREDENCIAMENTO
EDITAL Nº 01/2011

O Município de São Gabriel/Ba torna público, para conhecimento dos
interessados, que no período de 04/05/2011 a 31/12/2011, realizará
credenciamento junto à Secretaria Municipal de Saúde de profissionais de saúde,
pessoas físicas e jurídicas, para a prestação de serviços nas áreas de cardiologia,
ginecologia/obstetrícia, urologia, otorrinolaringologia, ortopedia, psiquiatria,
neurologia, dermatologia, oftalmologia, pediatria, assim como de médicos
auditores, autorizador/AIH, regulador e plantonistas de emergência, psicólogos,
fonoaudiólogos, nutricionistas, bem como também de clínicas especializadas para
realização de exames (ECG, EEG, Ecocardiograma, Holter, Mapa, Teste
Ergométrico, Ultrassonografia, Colposcopia e Tomografia). Informações
adicionais, bem como cópia do edital para o credenciamento deverá ser obtida
junto ao setor de licitações do Município, com endereço no Largo da Pátria, 132,
Centro. José Willian de Souza Prado – Presidente da CPL.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
3F4B430F59ACBC78EFCC9C481909B626 Página 5